
予定価格

落札金額

159,039,000

126,853,000

令和４年８月18入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 せせらぎ遊歩道公園法面対策工事 ㈲村尾造園土木 4 1

制限付一般競争
事前公表案件
（令和４年８月10日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定、議会の議決後、
契約予定）



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00418 件名

内部発注番号 1910
せせらぎ遊歩道公園法面対策工事入札見積締切日時 2022年8月9日 17時00分

開札日時 2022年8月10日 9時00分

予定価格 174,942,900円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川地内

業種 0600 一般土木工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社村尾造園土木

所在地 東京都福生市牛浜１２８番地

落札金額 126,853,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社村尾造園土木 126,853,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 土屋建設株式会社 138,700,000円

3 株式会社田村工務店 148,700,000円

4 成友興業株式会社 福生営業所 149,800,000円

備考 【概要】
地山補強土工（ノンフレーム工　431本、軽量受圧板工　25枚）
排水工　　　（じゃかご工　 一式、Ｕ型側溝工　2.4ｍ）
緑地整備工　（1,503㎡）
階段設置工　　一式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　142,898,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和4年8月18日、有限会社村尾造園土木を落札者として決定した。
※議会議決後、契約予定
※契約確定日の翌日から令和6年3月8日まで
※入札価格は税抜きです。


